
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 12:47:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2020

N° do Processo/Ano: 97/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2021 00:00:00 Ata do certame Baixar

16/03/2021 00:00:00 Edital retificado Baixar

16/03/2021 00:00:00 Aviso de reabertura de licitação Baixar

11/11/2020 00:00:00 Aviso de suspensão Baixar

27/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-medicosp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945776808fecd237fb6b820bb1aea3c1.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43e96df6d8d95c0820380f98ae3d88c5.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b7b5d8de3383de4b7c48479b8ed1a62.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/521dcaf54c6ff6fa61099592b822d0e1.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccabbddc7f0aa1874b61ec67690c4ee7.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/10/2020 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f033cd3f34e12325cf73636e8ee6e6c.pdf

